



TERVETULOA FIMVON UUTISKIRJEEN PARIIN

Tässä uutiskirjeessä:

- Suuren muutoksen syksy
- Lääkevarmennusjärjestelmän vaihto: kutsu infotilaisuuksiin
- Lääkevarmennuksen oikeat toimintatavat: Älä kirjaa toimitetuksi pakkausta, joka lähetetään toiseen apteekkiin
- Muista ilmoittaa toimipisteessä tapahtuvista muutoksista tarpeeksi ajoissa FIMVOLle
- Olemme muuttaneet!

FIMVON SYKSY TUO MUKANAAN SUURIA MUUTOKSIA!

[Lääkevarmennusjärjestelmän toimittaja vaihtuu marraskuussa.](#) Järjestelmämuutokset ovat aina suuri projekti, niin nytkin. FIMVOLaiset ovat tehneet hartiavoimin töitä koko vuoden, jotta tekninen muutos onnistuisi mutkattomasti ja mahdollisimman näkymättömästi. Suuri kiitos kaikille apteekkien, lääkekeskusten, sairaala-apteekkien ja tukkujen IT-toimittajille, jotka ovat tehneet kanssamme yhteistyötä onnistuneen projektin takaamiseksi.

Ensimmäisen rutistuksen eli muutokset testiympäristössä olemme tehneet onnistuneesti. Nyt laitamme kaikki paukut tuotantoympäristön muutoksiin. Ne toteutetaan marraskuussa yön yli, jotta häiriö olisi mahdollisimman pieni.

Toimittajan vaihtaminen tuo muutoksia myös järjestelmän käyttäjähallintaan. Tällä on myös käytännön vaikutuksia teidän - apteekkien, sairaala-apteekkien, lääkekeskusten ja tukkujen - toimintaan. Oman organisaationne käyttäjähallinta siirtyy teidän hallintaan.

Kerromme lisää tästä ja muista tärkeistä asioista infotilaisuuksissamme, joita järjestämme kolme syksyn aikana. Lisätietoa alla, tervetuloa mukaan!



LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VAIHTO: KUTSU KÄYTTÄJILLE SUUNNATTUIHIN INFOTILAISUUKSIIN

Kutsumme kaikki lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjät tulevana syksynä järjestettäviin toimittajanvaihtoprojektin infotilaisuuksiin. Infotilaisuuksissa käydään tarkemmin läpi mm. projektin vaiheita ja aikataulua, vaikutuksia ja käyttäjien tehtäviä.

Voit tutustua ja ilmoittautua syksyn infotilaisuuksiin verkkosivuiltamme.

[Lue lisää ja ilmoittaudu tästä](#)

Lämpimästi tervetuloa!

LÄÄKEVARMENNUKSEN OIKEAT TOIMINTATAVAT: ÄLÄ KIRJAA TOIMITETUKSI PAKKAUSTA, JOKA LÄHETETÄÄN TOISEEN APTEEKKIIN

Lääkepakkauksen saa kirjata toimitetuksi vasta silloin kun se luovutetaan asiakkaalle. Jos apteekki pyytää toista apteekkia lainaamaan lääkevarmennuksen piiriin kuuluvan lääkepakkauksen tai palauttaa korvaavan pakkauksen aiemmin lainaamastaan pakkauksesta, pakkauksen toiselle apteekille luovuttava apteekki ei saa kuitata tätä pakkausta toimitetuksi, lääkenäytteeksi tai hävitetyksi FimVS-järjestelmään. **Tämä pätee myös lääkepakkauksen siirroissa sivu- ja pääapteekin välillä.** Poikkeuksena ovat sairaala-apteekit ja lääkekeskukset, joilla on poikkeuslupa kuitata vastaanottamansa pakkaukset toimitetuksi jo vastaanottotarkastuksen yhteydessä.

Mahdollisten virheiden ja turhien hälytysten välttämiseksi suosittelemme, että pakkauksen vastaanottanut apteekki varmentaa (verifioi) pakkauksen aina sen vastaanottaessaan, jos pakkaus ei tule suoraan lääketukkukaupasta. Näin toimien mahdolliset epäselvyydet pakkauksen tiedoissa tai tilassa paljastuvat välittömästi.

Olemme laatineet tiiviin ohjeistuksen oikeista toimintatavoista lääkevarmennusjärjestelmän osalta koskien lainoja ja palautuksia.

[Lue ohjeistus täältä](#)

MUISTA ILMOITTA A TOIMIPISTEESSÄ TAPAHTUVISTA MUUTOKSISTA TARPEEKSI AJOISSA FIMVOLLE

Mikäli apteekkisi on muuttamassa uuteen osoitteeseen tai vaihtamassa tietojärjestelmää, apteekkari vaihtuu tai apteekki / toimipiste suljetaan, muistathan ilmoittaa siitä meille hyvissä ajoin ennen muutoksen ajankohtaa. [Marraskuussa tapahtuvan lääkevarmennusjärjestelmän vaihdon vuoksi pyydämme lähettämään hakemukset meille niin aikaisin kuin mahdollista.](#) Ohjeet ja käyttöluvhakemuksen pohjan löydät verkkosivuiltamme.

Lue lisää

FIMVO ON MUUTTANUT UUTEEN TOIMISTOON

Uusia tuulia syksyyn tuo myös toimistotilojen muutto! Olemme FimVOn perustamisesta lähtien olleet samoissa toimitiloissa, mutta heinäkuun alusta alkaen olemme totutelleet uusiin työtiloihin. Kovin kaus emme kuitenkaan muuttaneen - vain tien toiselle puolelle.

Uusi osoitteemme on

Itämerentori 2

00180 Helsinki

Päivitämme uuden toimiston tapahtumia LinkedInin puolella. [Seuraa meitä siis siellä!](#)



Olethan meihin yhteydessä

- Muutokset ja sopimukset:
info@fimvo.fi
- Hälytykset ja
järjestelmä: nmvs@fimvo.fi

ILOISTA ALKAVAA SYKSYÄ!



Suomen Lääkevarmennus Oy
Itämerentori 2
00180 Helsinki

Suomen Lääkevarmennus Oy:n asiakasrekisteri / FimVO client register
[Tietosuojaseloste](#) / [Privacy policy](#) | [Peruuta tilauksesi](#) / [Unsubscribe](#)

POWERED BY  LIANMAILER